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TIẾT KIỆM
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BEAUTY DEVICE
SYSTEMS

  WORLD’S #1 BRAND FOR

Source: Euromonitor,
for more info visit 
nuskin.com/number1 

NHÃN HIỆU HỆ THỐNG THIẾT BỊ LÀM ĐẸP TẠI NHÀ
SỐ 1 THẾ GIỚI 2017-2020(*)

BẢO VỆ SỨC KHỎE - NGĂN NGỪA LÃO HÓA
CÔNG NGHỆ ageLOC (USA)

(*) Nhãn hiệu hệ thống thiết bị làm đẹp tại nhà #1 thế giới trong năm 2017 - 2020.
Nguồn: Euromonitor International Ltd; Tính theo trị giá doanh thu bán lẻ.
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TÍCH ĐIỂM VÀ QUI ĐỔI

Áp Dụng Cho
Mọi Sản Phẩm Nu Skin

CHO MỖI GIÁ TRỊ
1.180.000 VNĐ

VÀO ĐƠN HÀNG KẾ TIẾP(*)

(*) Tối đa 60% giá trị đơn hàng 3 tháng kế tiếp

CLUB



VÍ DỤ

ĐƠN HÀNG ĐẦU TIÊN

ĐƠN HÀNG TIẾP THEO

MUA ageLOC Boost
Activating Serum

Tích điểm(5%): 59.000 VNĐ
(Từ mỗi Block 1.180.000 VNĐ)

Giá: 1.290.000 VNĐ

LifePak

Đổi điểm tích lũy 59.000 VNĐ*
Giá: 1.763.000 VNĐ

Giá: 1.704.000 VNĐ

Tích điểm(5%): 59.000 VNĐ
(Từ mỗi Block 1.180.000 VNĐ)

* Đổi điểm tích lũy tối đa
60% giá trị đơn hàng

MUA

CLUB



TÍCH ĐIỂM VÀ QUI ĐỔI

Áp Dụng Cho Mọi Sản Phẩm Nu Skin

CHO MỖI GIÁ TRỊ 1.180.000 VNĐ
VÀO ĐƠN HÀNG KẾ TIẾP (*)

TIẾT KIỆM THÊM TỚI

CÁC SẢN PHẨM
TRONG DANH MỤC ARO

20
(*) Tối đa 60% giá trị đơn hàng 6 tháng kế tiếp

PREMIER

&



DANH MỤC SẢN PHẨM

GIẢM 10%
TRÊN CÁC SẢN PHẨM ARO MUST HAVE

PREMIER

Danh mục sản phẩm ARO có thể thay đổi
Truy cập https://www.nuskin.com/vi_VN/home/aro_new_version.html

để biết thêm chi tiết

Tên sản phẩm SKU
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53001492

53001493

53001494

53001491

53001495

53002208

53001929

53001876

53001927

53102892

53003536

705.000

705.000

705.000

705.000

705.000

1.903.000

2.688.000

1.316.000

1.161.000

3.758.000

1.575.000

SRM ageLOC LumiSpa Activating cho da thường

SRM ageLOC LumiSpa Activating cho da dầu

SRM ageLOC LumiSpa Activating cho da khô

SRM ageLOC LumiSpa Activating cho da nhạy cảm

SRM ageLOC LumiSpa Activating cho da mụn

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Inner Focus Collagen Plus

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe ageLOC Reset

ageLOC Galvanic Facial Gels  (4 lọ trắng, 4 lọ xanh)

Kem dưỡng da Nu Skin ageLOC Boost Activating Treatment

Tinh chất tạo độ săn chắc cho da ageLOC Tru Face Essence Ultra (60 viên)

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Marine Omega (120 viên) (Giá Không Giảm)

PV
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BẢNG GIÁ SP ARO

GIÁ BÁN DÀNH
CHO KH ARO



(Từ mỗi Block 1.180.000 VNĐ)

VÍ DỤ
ĐƠN HÀNG ĐẦU TIÊN

ĐƠN HÀNG TIẾP THEO

Inner Focus Collagen Plus

ageLOC Reset

Giá: 2.114.000 VNĐ

Giá: 2.987.000 VNĐ

Giá ARO (-10%): 1.903.000 VNĐ
Tích lũy (10%): 118.000 VNĐ

Đổi điểm tích lũy: - 118.000 VNĐ
Tích lũy 10%: 236.000 VNĐ

MUA

MUA

Giá ARO (-10%): 2.688.000 VNĐ

PREMIER

TIẾT KIỆM
417.000VNĐ

Thanh toán: 2.570.000 VNĐ
(*)

(*) Điểm tích lũy của đơn hàng trước đó



ĐĂNG KÝ
NHƯ THẾ NÀO?

ONLINE
MIÊN PHÍ



ĐĂNG KÝ
NHƯ THẾ NÀO?

Truy cập Website01 Đăng nhập tài khoản web cá 
nhân, chọn “enJoy Rewards”

Đăng ký ngay02 Chọn “Đăng Ký Ngay”

Tham gia ngay03 Chọn đồng ý Điều Khoản 
và Điều Kiện, sau đó 
nhấn “Tham gia ngay”



XEM CHI TIẾT

https://www.nuskin.com/content/nuskin/en_VN/loyalty/dashboard.info.html#/landing

